г

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
*

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ОБРАЗОВАНИЮ
413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Коммунистическая, 41

тел ./факс: (8453) 54-44-93, 54-44-96
e-mail: komobraz@engels-edu,ru. http//www.engels-edu.ru

ПРИКАЗ

Об утверждении устава

Руководствуясь Положением о комитете по образованию администрации
Энгельсского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов
Энгельсского муниципального района от 22 декабря 2016 года № 89/08-05,

1. Утвердить Устав муниципального учреждения «Муниципальный центр
оценки качества образования» Энгельсского муниципального района Саратовской
области.

качества образования» Энгельсского муниципального района Саратовской области Борсук
Александре Викторовне зарегистрировать Устав в регистрирующем органе в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя комитета по образованию администрации Энгельсского муниципального
района по организационно-правовым вопросам Л.М. Юсупова.

от

ПРИКАЗЫВАЮ.

2. Директору муниципального учреждения «Муниципальный центр оценки

Р.И. Косенко

http://www.engels-edu.ru